ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH
V/v  tham mưu Chương trình

công tác năm 2025

         Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2024

    Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3286-CV/HU ngày 14/10/2024 của Thường trực

Huyện ủy về việc tham mưu Chương trình công tác năm 2025 (có Văn bản gửi kèm

theo). Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan đơn vị thực thuộc Ủy ban nhân

dân huyện; Công an huyện; Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao tiếp tục thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện tại Công văn số 3250/UBND-TH ngày

14/10/2024 về việc báo cáo tình hình thực hiện Chương trình công tác năm 2024

và đăng ký Chương trình công tác năm 2025; đồng thời triển khai thực hiện các nội

dung như sau:

1. Đề xuất những nội dung, đề án Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Huyện

ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy sẽ cho ý kiến hoặc ban hành mới trong năm 2025

theo thẩm quyền quy định tại Quy chế làm việc của Tỉnh ủy khóa XVI và của

Huyện ủy khóa VII (nêu rõ thể loại đề án, thời gian trình, cơ quan chủ trì thực

hiện...).

2. Đề xuất việc sơ kết, tổng kết các nghị quyết, chỉ thị, kết luận... của Tỉnh

ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, của Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy các khóa đã

ban hành đang còn hiệu lực thực hiện (không đề xuất sơ kết, tổng kết các nghị

quyết, chỉ thị, kết luận của Trung ương; nội dung này thực hiện khi có yêu cầu của

cấp trên) (nêu rõ thể loại đề án; thời gian sơ kết, tổng kết; cơ quan chủ trì thực

hiện...); những nội dung quan trọng của các địa phương, đơn vị cần có sự lãnh đạo,

chỉ đạo cụ thể của Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy trong năm 2025.

3. Các nội dung trên, đề nghị các đơn vị, địa phương gửi về Ủy ban nhân dân

huyện (qua Văn phòng HĐND va UBND huyện) chậm nhất trong ngày

22/10/2024 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Ban Thường

vụ Huyện ủy theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2024-10-17T10:32:37+0700

		2024-10-17T10:39:04+0700

		2024-10-17T10:39:04+0700

		2024-10-17T10:39:04+0700

		2024-10-17T10:39:04+0700